

最终报价一览表

项目编号：建安政采竞磋商字（2025）14号

项目名称：2025年农村公路养护工程李简社区道路（二次）

单位：元（人民币）

标段	项目名称	投标报价（元）	合同履行期限	备注
第一标段	2025年农村公路 养护工程李简社 区道路（二次）	大写：柒拾伍万贰仟玖佰贰拾玖元贰角 柒分 小写：752929.27	自合同签订后 60日历天	/
...				

供应商名称：河南鼎帆建筑工程有限公司（全称）（公章）

供应商法定代表人（单位负责人）或授权代表（签字或盖章）：

王俊杰

日期：2025年5月9日

注：1、合同履行期限指完成该项目的最终时间（日历天）。

2、如招标公告明确合同履行期限以年为单位，本表应填写完成该项目的年限。

2025年农村公路养护工程李简社区道
路 工程

投 标 总 价

投 标 人： 河南鼎帆建筑工程有限公司
(单位盖章)



2025 年 5 月 8 日

总 说 明

项目名称：2025年农村公路养护工程李简社区道路

第 1 页 共 1 页



表-01

2025年农村公路养护工程李简社区道
路 工程

投 标 总 价

投 标 人：



(单位盖章)

年 月 日

封-3

投标总价

招标人: _____

工程名称: 2025年农村公路养护工程李简社区道路

投标总价 (小写): 752,929.27

(大写): 柒拾伍万贰仟玖佰贰拾玖元贰角柒分

投标人: _____



(单位盖章)

法定代表人

或其授权人: 王彦春

(签字或盖章)

编制人: _____



有效期至:2028年12月12日 (造价人员签字盖专用章)



有效期至:2028年08月25日

时间: 年 月 日

总 说 明

工程名称：2025年农村公路养护工程李简社区道路

第 1 页 共 1 页



表-01

单位工程投标报价汇总表

工程名称：2025年农村公路养护工程李简社区道路
标段：2025年农村公路养护工程李简社区道路
第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	655475.09	
1.1	道路一	206554.14	
1.2	道路二	42902.2	
1.3	道路三	42902.2	
1.4	道路四	363116.55	
2	措施项目	21141.65	
2.1	其中：安全文明施工费	15892.46	
2.2	其他措施费（费率类）	5249.19	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	14144.06	—
4.1	定额规费	14144.06	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		—
5	不含税工程造价合计	690760.8	
6	增值税	62168.47	—
7	含税工程造价合计	752929.27	
投标报价合计=1+2+3+4+6		752,929.27	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年农村公路养护工程李简社区道路 标段：2025年农村公路养护工程李简社区道路

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		道路一					206554.14		
1	040203007002	水泥混凝土	1. 18cm厚C25混凝土面板 2. 15cm厚12%石灰稳定土 3. 路床整形 路床碾素土夯实≥95% 4. 路面养护 5. 具体内容详见图纸设计及满足相关规范要求	m2	1648	124.38	204978.24		
2	040202001001	土路肩	1. 路两侧路肩土外购土方 2. 宽度：一侧500mm 3. 具体内容详见图纸设计及满足相关规范要求	m3	105.06	15	1575.9		
		分部小计					206554.14		
		道路二					42902.2		
1	040203007003	水泥混凝土	1. 18cm厚C25混凝土面板 2. 路床整形 路床碾素土夯实≥95% 3. 路面养护 4. 具体内容详见图纸设计及满足相关规范要求	m2	440	96.83	42605.2		
2	040202001002	土路肩	1. 路两侧路肩土 2. 宽度：一侧500mm 3. 具体内容详见图纸设计及满足相关规范要求	m3	19.8	15	297		
		分部小计					42902.2		
		道路三					42902.2		
1	040203007004	水泥混凝土	1. 18cm厚C25混凝土面板 2. 路床整形 路床碾素土夯实≥95% 3. 路面养护 4. 具体内容详见图纸设计及满足相关规范要求	m2	440	96.83	42605.2		
本页小计								292061.54	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称: 2025年农村公路养护工程李简社区道路

标段: 2025年农村公路养护工程李简社区道路

第 1 页 共 8 页

项目编码		项目名称		计量单位	工程量							
040203007002		水泥混凝土		m2	1648							
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
2-3-49	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度18cm 换为【预拌混凝土 C25】	100m2	0.01	1653.81	6530.84		738.95	16.54	65.31		7.39	
2-2-5 + 2-2-6 * -5	石灰稳定土摊铺 含灰量12% 厚度20cm 实际厚度 (cm): 15	100m2	0.01	442.52	1571.23	406.12	329.27	4.43	15.71	4.06	3.3	
2-2-1	路床整形 路床碾压检验	100m2	0.01	40.8		150.65	38.78	0.41		1.51	0.38	
1-1-350	机械原土夯实 平地	100m2	0.01	111.21		13.29	26.29	1.11		0.13	0.26	
2-3-56	水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m2	0.01	151.76	52.26		67.68	1.52	0.52		0.67	
2-2-40	多合土养生 洒水车洒水	100m2	0.01	13.2	70.01	20.45	8.47	0.13	0.7	0.2	0.09	
人工单价				小计			24.14			5.9		
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日				未计价材料费			82.24			124.38		
清单项目综合单价												
材料费		主要材料名称、规格、型号		数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
		铁件 综合		0.065	6.638	0.43						
材料费		预拌混凝土 C25		0.1836	347	63.71						
		生石灰		0.0306	410	12.55						
其他材料费					-	5.54						
		材料费小计			-	82.25						

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 2025年农村公路养护工程李简社区道路		标段: 2025年农村公路养护工程李简社区道路		第 3 页 共 8 页							
项目编码	项目名称	项目单位	工程量	计量单位	工程量						
040203007003	水泥混凝土	m2	440								
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-49	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度18cm 换为【预拌混凝土 C25】	100m2	0.01	1653.81	6530.84		734	16.54	65.31	7.34	
2-2-1	路床整形 路床碾压检验	100m2	0.01	40.8		150.65	38.78	0.41		1.51	
1-1-350	机械原土夯实 平地	100m2	0.01	111.21		13.29	26.29	1.11		0.13	
2-3-56	水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m2	0.01	151.76	52.26		67.68	1.52	0.52	0.67	
2-2-40	多合土养生 洒水车洒水	100m2	0.01	13.2	70.01	20.45	8.47	0.13	0.7	0.09	
人工单价				小计				19.71	66.53	1.84	8.74
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日				未计价材料费		96.83					
清单项目综合单价											
材料费 费用 明细	主要材料名称、规格、型号	数量	单位	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
				数量	单价(元)	合价(元)	暂估合价(元)				
	铁件 综合	0.065	kg	6.638	0.43						
	预拌混凝土 C25	0.1836	m3	347	63.71						
	其他材料费			-	2.39	-					
	材料费小计			-	66.53	-					

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 2025年农村公路养护工程李简社区道路 标段: 2025年农村公路养护工程李简社区道路 第5页 共8页

项目编码		项目名称		计量单位	工程量							
040203007004		水泥混凝土		m2	440							
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
2-3-49 H80210575 80210559	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度18cm 换为【预拌混凝土 C25】	100m2	0.01	1653.81	6530.84		734	16.54	65.31		7.34	
2-2-1	路床整形 路床碾压检验	100m2	0.01	40.8		150.65	38.78	0.41		1.51	0.38	
1-1-350	机械原土夯实 平地	100m2	0.01	111.21		13.29	26.29	1.11		0.13	0.26	
2-3-56	水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m2	0.01	151.76	52.26		67.68	1.52	0.52		0.67	
2-2-40	多合土养生 洒水车洒水	100m2	0.01	13.2	70.01	20.45	8.47	0.13	0.7	0.2	0.09	
人工单价				小计				19.71	66.53	1.84	8.74	
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日				未计价材料费								
清单项目综合单价								96.83				
主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
铁件 综合		kg	0.065	6.638	0.43							
预拌混凝土 C25		m3	0.1836	347	63.71							
其他材料费				-	2.39	-						
材料费小计					66.53	-						

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 2025年农村公路养护工程李箇社区道路

标段: 2025年农村公路养护工程李箇社区道路

第 7 页 共 8 页

项目编码		项目名称		计量单位	工程量						
040203007005		水泥混凝土		m ²	2322						
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-3-51	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度22cm 换为【预拌混凝土 C25】	100m ²	0.01	1853.6	7966.81		822.14	18.54	79.67		8.22
2-2-28 + 2-2-29 * - 2	碎石摊铺 厚度20cm 实际厚度(cm):18	100m ²	0.01	439.82	3225.73	286.04	246.07	4.4	32.26	2.86	2.47
2-2-1	路床整形 路床碾压检验	100m ²	0.01	40.8		150.65	38.78	0.41		1.51	0.38
1-1-350	机械原土夯实 平地	100m ²	0.01	111.21		13.29	26.29	1.11		0.13	0.26
2-3-56	水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m ²	0.01	151.76	52.26		67.68	1.52	0.52		0.67
2-2-40	多合土养生 洒水车洒水	100m ²	0.01	13.2	70.01	20.45	8.47	0.13	0.7	0.2	0.09
人工单价				小计							
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日				未计价材料费							
清单项目综合单价				156.05							
材料费											
主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
铁件 综合		kg	0.077	6.638	0.51						
预拌混凝土 C25		m ³	0.224	347	77.73						
碎石 综合		m ³	0.2387	134	31.99						
其他材料费				-	2.93						
材料费小计				-	113.16						

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

